ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND             Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy kết quả trúng tuyển đối với thí sinh
không đến hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng tại kỳ tuyển dụng

giáo viên huyện Bình Sơn năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và  Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 573/QĐ-UBND ngày 28/4/2022 của Chủ tịch
UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển,  kỳ

tuyển dụng giáo viên huyện Bình Sơn năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện Bình Sơn tại
Công văn số 1712-CV/TCNV ngày 12/8/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển đối với thí sinh: Đoàn Thị Hợp, sinh

ngày 10/03/1999, vị trí dự tuyển: Giáo viên Tiểu học cơ bản, mã vị trí: TH01
trong kỳ tuyển dụng giáo viên huyện Bình Sơn năm 2021.

Lý do: không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy định tại Khoản 2,
Điều 17, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ

huyện; Hội đồng tuyển dụng giáo viên huyện và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, PCT(VX). UBND huyện;
- VPH: CVNV; CVNV;
- Phòng VH&TT: đăng Website;
-  Lưu VT, HSTD.

           Võ Văn Đồng

		2022-08-15T15:04:04+0700

		2022-08-15T15:37:25+0700

		2022-08-15T15:37:25+0700

		2022-08-15T15:37:25+0700

		2022-08-15T15:37:25+0700